
UCHWAŁA NR LVIII/476/22 
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Grudziądza 
na lata 2022-2037 

 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 oraz art. 243 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, 
poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/456/21 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Grudziądza na lata 2022-2037 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) Załącznik Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa" otrzymuje brzmienie jak Załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) Załącznik Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF" otrzymuje brzmienie jak Załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Łukasz Kowarowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2021 765 440 546,57 684 915 985,95 113 450 905,00 7 546 579,67 222 701 059,00 189 081 692,86 152 135 749,42 61 486 265,71 80 524 560,62 27 257 253,23 52 912 679,69

2022 726 914 230,52 593 740 693,52 99 230 333,00 7 012 724,00 210 539 131,00 110 211 412,52 166 747 093,00 63 000 000,00 133 173 537,00 20 005 300,00 112 878 237,00

2023 646 916 894,00 603 354 566,00 102 901 855,00 7 272 195,00 215 825 305,00 110 434 191,00 166 921 020,00 65 890 000,00 43 562 328,00 15 000 000,00 28 562 328,00

2024 621 117 903,00 611 117 903,00 106 503 420,00 7 526 722,00 221 652 588,00 112 264 578,00 163 170 595,00 67 669 030,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2025 644 593 567,00 639 593 567,00 110 231 040,00 7 790 157,00 227 193 903,00 115 071 192,00 179 307 275,00 81 360 756,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00

2026 656 523 343,00 656 523 343,00 114 089 126,00 8 062 812,00 232 873 750,00 117 947 972,00 183 549 682,00 83 094 775,00 0,00 0,00 0,00

2027 673 790 840,00 673 790 840,00 117 968 157,00 8 336 948,00 238 695 594,00 120 896 671,00 187 893 470,00 84 872 144,00 0,00 0,00 0,00

2028 691 395 950,00 691 395 950,00 121 861 106,00 8 612 067,00 244 662 984,00 123 919 088,00 192 340 705,00 86 693 948,00 0,00 0,00 0,00

2029 709 200 411,00 709 200 411,00 125 638 800,00 8 879 041,00 250 779 559,00 127 017 065,00 196 885 945,00 88 561 296,00 0,00 0,00 0,00

2030 727 191 047,00 727 191 047,00 129 282 325,00 9 136 534,00 257 049 048,00 130 192 492,00 201 530 648,00 90 475 329,00 0,00 0,00 0,00

2031 745 501 524,00 745 501 524,00 132 902 230,00 9 392 356,00 263 475 274,00 133 447 304,00 206 284 359,00 92 437 212,00 0,00 0,00 0,00

2032 764 131 533,00 764 131 533,00 136 490 591,00 9 645 950,00 270 062 156,00 136 783 487,00 211 149 349,00 94 448 142,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/476/22
Rady Miejskiej Grudziądza
z dnia 23 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 2



2033 783 080 825,00 783 080 825,00 140 039 346,00 9 896 745,00 276 813 710,00 140 203 074,00 216 127 950,00 96 509 346,00 0,00 0,00 0,00

2034 802 349 253,00 802 349 253,00 143 540 330,00 10 144 163,00 283 734 052,00 143 708 151,00 221 222 557,00 98 622 079,00 0,00 0,00 0,00

2035 822 099 391,00 822 099 391,00 147 128 838,00 10 397 768,00 290 827 404,00 147 300 854,00 226 444 527,00 100 787 631,00 0,00 0,00 0,00

2036 842 176 639,00 842 176 639,00 150 659 930,00 10 647 314,00 298 098 089,00 150 983 376,00 231 787 930,00 103 007 322,00 0,00 0,00 0,00

2037 862 581 173,00 862 581 173,00 154 125 108,00 10 892 202,00 305 550 541,00 154 757 960,00 237 255 361,00 105 282 505,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2021 731 405 549,19 631 090 019,37 258 200 304,83 0,00 0,00 3 143 005,82 0,00 190 493,55 100 315 529,82 82 315 529,820,00 518 691,15

2022 759 670 464,91 569 768 066,52 253 415 874,92 710 921,00 0,00 5 000 000,00 0,00 295 875,00 189 902 398,39 174 402 398,390,00 283 580,00

2023 625 112 222,00 561 368 102,00 261 018 351,00 774 921,00 0,00 7 792 065,00 0,00 176 161,00 63 744 120,00 51 744 120,000,00 0,00

2024 599 313 231,00 587 313 231,00 268 451 563,00 774 921,00 0,00 7 314 129,00 0,00 117 441,00 12 000 000,00 0,000,00 0,00

2025 622 658 895,00 606 500 050,00 275 162 852,00 774 921,00 0,00 6 836 193,00 0,00 58 720,00 16 158 845,00 4 158 845,000,00 0,00

2026 637 874 441,00 620 963 317,00 282 041 924,00 774 921,00 0,00 6 327 237,00 0,00 0,00 16 911 124,00 4 911 124,000,00 0,00

2027 652 146 938,00 635 866 646,00 289 092 972,00 774 921,00 0,00 5 884 035,00 0,00 0,00 16 280 292,00 4 280 292,000,00 0,00

2028 673 895 950,00 651 000 352,00 296 320 296,00 774 921,00 0,00 5 287 550,00 0,00 0,00 22 895 598,00 10 895 598,000,00 0,00

2029 691 700 411,00 666 426 049,00 303 728 304,00 774 921,00 0,00 4 589 800,00 0,00 0,00 25 274 362,00 13 388 362,000,00 0,00

2030 709 691 047,00 682 194 832,00 311 321 511,00 774 921,00 0,00 3 832 050,00 0,00 0,00 27 496 215,00 15 819 215,000,00 0,00

2031 728 001 524,00 698 294 778,00 319 104 549,00 692 921,00 0,00 3 074 300,00 0,00 0,00 29 706 746,00 18 243 746,000,00 0,00

2032 746 631 533,00 714 288 740,00 327 082 163,00 81 444,00 0,00 2 316 550,00 0,00 0,00 32 342 793,00 32 342 793,000,00 0,00

2033 765 080 825,00 731 246 815,00 335 259 217,00 0,00 0,00 1 558 800,00 0,00 0,00 33 834 010,00 33 834 010,000,00 0,00

2034 797 849 253,00 748 709 616,00 343 640 697,00 0,00 0,00 779 400,00 0,00 0,00 49 139 637,00 49 139 637,000,00 0,00

2035 817 599 391,00 767 213 020,00 352 231 715,00 0,00 0,00 584 550,00 0,00 0,00 50 386 371,00 50 386 371,000,00 0,00

2036 837 676 639,00 786 183 883,00 361 037 507,00 0,00 0,00 389 700,00 0,00 0,00 51 492 756,00 51 492 756,000,00 0,00

2037 858 081 173,00 805 633 887,00 370 063 445,00 0,00 0,00 194 850,00 0,00 0,00 52 447 286,00 52 447 286,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2021 34 034 997,38 0,00 76 320 118,27 30 000 000,00 0,00 9 405 383,00 0,00 36 914 735,27 0,00

2022 -32 756 234,39 0,00 56 690 906,39 45 000 000,00 21 065 328,00 11 690 906,39 11 690 906,39 0,00 0,00

2023 21 804 672,00 21 804 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 21 804 672,00 21 804 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 21 934 672,00 21 934 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 18 648 902,00 18 648 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 21 643 902,00 21 643 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 17 500 000,00 17 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 17 500 000,00 17 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 17 500 000,00 17 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 17 500 000,00 17 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 17 500 000,00 17 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 18 000 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 15 334 671,80 15 334 671,80 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 23 934 672,00 23 934 672,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 21 804 672,00 21 804 672,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 21 804 672,00 21 804 672,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 21 934 672,00 21 934 672,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 18 648 902,00 18 648 902,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 21 643 902,00 21 643 902,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500 000,00 17 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500 000,00 17 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500 000,00 17 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500 000,00 17 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500 000,00 17 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 208 282 877,28 11 385,00 53 825 966,58 100 146 084,850,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 341 374,00 4 554,00 23 972 627,00 35 663 533,390,00

2023 x x x x 0,00 207 532 148,00 0,00 41 986 464,00 41 986 464,000,00

2024 x x x x 0,00 185 727 476,00 0,00 23 804 672,00 23 804 672,000,00

2025 x x x x 0,00 163 792 804,00 0,00 33 093 517,00 33 093 517,000,00

2026 x x x x 0,00 145 143 902,00 0,00 35 560 026,00 35 560 026,000,00

2027 x x x x 0,00 123 500 000,00 0,00 37 924 194,00 37 924 194,000,00

2028 x x x x 0,00 106 000 000,00 0,00 40 395 598,00 40 395 598,000,00

2029 x x x x 0,00 88 500 000,00 0,00 42 774 362,00 42 774 362,000,00

2030 x x x x 0,00 71 000 000,00 0,00 44 996 215,00 44 996 215,000,00

2031 x x x x 0,00 53 500 000,00 0,00 47 206 746,00 47 206 746,000,00

2032 x x x x 0,00 36 000 000,00 0,00 49 842 793,00 49 842 793,000,00

2033 x x x x 0,00 18 000 000,00 0,00 51 834 010,00 51 834 010,000,00

2034 x x x x 0,00 13 500 000,00 0,00 53 639 637,00 53 639 637,000,00

2035 x x x x 0,00 9 000 000,00 0,00 54 886 371,00 54 886 371,000,00

2036 x x x x 0,00 4 500 000,00 0,00 55 992 756,00 55 992 756,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 56 947 286,00 56 947 286,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2021 0,00% 10,93% x x x x16,43%

2022 6,07% 6,98% 11,25% 11,78% TAK TAK11,12%

2023 6,13% 10,11% 11,61% 12,14% TAK TAK13,15%

2024 5,97% 6,24% 12,45% 12,99% TAK TAK8,24%

2025 5,62% 7,61% 11,98% 12,52% TAK TAKx

2026 4,78% 7,78% 7,42% 7,59% TAK TAKx

2027 5,12% 7,92% 7,72% 7,89% TAK TAKx

2028 4,15% 8,05% 8,06% 8,22% TAK TAKx

2029 3,93% 8,14% 7,81% 7,81% TAK TAKx

2030 3,70% 8,18% 7,98% 7,98% TAK TAKx

2031 3,47% 8,22% 7,70% 7,70% TAK TAKx

2032 3,17% 8,31% 7,99% 7,99% TAK TAKx

2033 3,04% 8,31% 8,09% 8,09% TAK TAKx

2034 0,80% 8,26% 8,16% 8,16% TAK TAKx

2035 0,75% 8,22% 8,21% 8,21% TAK TAKx

2036 0,71% 8,16% 8,23% 8,23% TAK TAKx

2037 0,66% 8,07% 8,24% 8,24% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2021 8 822 328,52 6 667 303,08 5 888 355,67 42 818 156,80 42 818 156,80 42 818 156,80 3 908 223,11 3 908 223,11 3 377 317,20

2022 18 512 221,60 4 061 329,60 3 833 148,89 99 917 471,00 99 917 471,00 99 019 799,00 8 846 752,60 8 846 752,60 7 702 754,89

2023 9 123 781,00 1 099 606,00 994 708,00 20 413 328,00 20 413 328,00 20 413 328,00 1 147 253,00 1 147 253,00 994 708,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2021 54 840 145,02 54 840 145,02 38 972 481,18 87 008 259,31 3 836 934,60 83 171 324,71 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 115 438 674,00 115 438 674,00 78 546 120,00 189 419 477,99 12 393 965,60 177 025 512,39 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 821 120,00 5 821 120,00 2 816 051,00 67 711 516,00 3 967 396,00 63 744 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 12 400 800,00 400 800,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 11 886 000,00 0,00 11 886 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 11 677 000,00 0,00 11 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 11 463 000,00 0,00 11 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2021 15 334 671,80 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 23 934 672,00 6 831,00 0,00 6 831,00 6 831,00 6 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 21 804 672,00 4 554,00 0,00 4 554,00 4 554,00 4 554,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 21 804 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 21 934 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 18 648 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 21 643 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 13 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 11



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 12



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 503 959 022,31 189 419 477,99 67 711 516,00 12 400 800,00 12 000 000,00 12 000 000,00

1.a - wydatki bieżące 25 350 284,31 12 393 965,60 3 967 396,00 400 800,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 478 608 738,00 177 025 512,39 63 744 120,00 12 000 000,00 12 000 000,00 12 000 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

205 981 077,31 124 285 426,60 6 968 373,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 18 484 781,31 8 846 752,60 1 147 253,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
"Idę do przedszkola" - zwiększenie ilości miejsc w Przedszkolu
Miejskim "Tarpno" oraz ułatwienie dostępu do pomocy specjalistycznej
-

Urząd Miejski 2021 2022 500 867,00 366 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
"Idę do przedszkola" - zwiększenie ilości miejsc w Przedszkolu
Miejskim "Tarpno" oraz ułatwienie dostępu do pomocy specjalistycznej
-

Przedszkole Miejskie
Tarpno

2021 2022 575 547,00 404 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Invest in Bit CITY 2. Promocja potencjału gospodarczego oraz
promocja atrakcyjności inwestycyjnej miast prezydenckich
województwa kujawsko-pomorskiego

Urząd Miejski 2016 2022 299 372,00 55 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Kujawsko-Pomorska Teleopieka -
Miejski Ośrodek Pomocy

Rodzinie
2021 2023 94 023,71 43 646,00 36 992,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Kurs na edukację. Rozwój Kompetencji i Kwalifikacji Zawodowych osób
dorosłych z województwa kujawsko-pomorskiego -

Centrum Kształcenia
Zawodowego

2020 2023 438 731,00 304 208,00 55 720,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6 Od Aktywizacji do Zatrudnienia Powiatowy Urząd Pracy 2018 2022 513 634,00 9 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7
Organizacja zajęć pozalekcyjnych w szkołach podstawowych i
ponadpodstawowych w Grudziądzu

Urząd Miejski 2018 2022 3 358 611,00 82 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
Organizacja zajęć pozalekcyjnych w szkołach podstawowych i
ponadpodstawowych w Grudziądzu

Szkoła Podstawowa Nr
2

2018 2022 49 600,00 27 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9
Organizacja zajęć pozalekcyjnych w szkołach podstawowych i
ponadpodstawowych w Grudziądzu

Szkoła Podstawowa Nr
3

2018 2022 143 100,00 90 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10
Organizacja zajęć pozalekcyjnych w szkołach podstawowych i
ponadpodstawowych w Grudziądzu

Szkoła Podstawowa Nr
4

2018 2022 113 500,00 71 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.11
Organizacja zajęć pozalekcyjnych w szkołach podstawowych i
ponadpodstawowych w Grudziądzu

Szkoła Podstawowa Nr
5

2018 2022 109 221,00 25 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.12
Organizacja zajęć pozalekcyjnych w szkołach podstawowych i
ponadpodstawowych w Grudziądzu

Szkoła Podstawowa Nr
11

2018 2022 56 800,00 22 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.13
Organizacja zajęć pozalekcyjnych w szkołach podstawowych i
ponadpodstawowych w Grudziądzu

Szkoła Podstawowa Nr
12

2018 2022 67 700,00 25 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 14

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/476/22
Rady Miejskiej Grudziądza
z dnia 23 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 13



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1 12 000 000,00 12 000 000,00 11 886 000,00 11 677 000,00 11 463 000,00 352 557 793,99

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 762 161,60

1.b 12 000 000,00 12 000 000,00 11 886 000,00 11 677 000,00 11 463 000,00 335 795 632,39

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 253 799,60

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 994 005,60

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 674,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 717,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 982,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 638,00

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 928,00

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 216,00

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 434,00

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 168,00

1.1.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 596,00

1.1.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 205,00

1.1.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 741,00

1.1.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 440,00

1.1.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 340,00

Strona 2 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 14



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.1.1.14
Organizacja zajęć pozalekcyjnych w szkołach podstawowych i
ponadpodstawowych w Grudziądzu

Szkoła Podstawowa Nr
18

2018 2022 278 100,00 126 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.15
Organizacja zajęć pozalekcyjnych w szkołach podstawowych i
ponadpodstawowych w Grudziądzu

I Liceum
Ogólnokształcące

2018 2022 87 600,00 43 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.16
Organizacja zajęć pozalekcyjnych w szkołach podstawowych i
ponadpodstawowych w Grudziądzu

II Liceum
Ogólnokształcące

2018 2022 113 500,00 61 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.17
Organizacja zajęć pozalekcyjnych w szkołach podstawowych i
ponadpodstawowych w Grudziądzu

III Liceum
Ogólnokształcące

2018 2022 117 800,00 68 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.18
Organizacja zajęć pozalekcyjnych w szkołach podstawowych i
ponadpodstawowych w Grudziądzu

IV Liceum
Ogólnokształcące

2018 2022 72 600,00 33 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.19
Organizacja zajęć pozalekcyjnych w szkołach podstawowych i
ponadpodstawowych w Grudziądzu

Zespół Placówek
Edukacyjno-

Rewalidacyjnych
2018 2022 104 200,00 42 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.20
Podnoszenie umiejętności poprzez organizację dodatkowych zajęć i
współpracę z pracodawcami oraz doposażenie pracowni
przedmiotowych szkół zawodowych w Grudziądzu

Urząd Miejski 2019 2022 2 765 692,00 1 763 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.21
Podnoszenie umiejętności poprzez organizację dodatkowych zajęć i
współpracę z pracodawcami oraz doposażenie pracowni
przedmiotowych szkół zawodowych w Grudziądzu

Zespół Szkół
Budowlanych i
Plastycznych

2019 2022 133 407,00 114 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.22
Podnoszenie umiejętności poprzez organizację dodatkowych zajęć i
współpracę z pracodawcami oraz doposażenie pracowni
przedmiotowych szkół zawodowych w Grudziądzu

Zespół Szkół
Ekonomicznych

2019 2022 58 587,00 33 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.23
Podnoszenie umiejętności poprzez organizację dodatkowych zajęć i
współpracę z pracodawcami oraz doposażenie pracowni
przedmiotowych szkół zawodowych w Grudziądzu

Zespół Szkół
Gastronomiczno-

Hotelarskich
2019 2022 60 425,00 38 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.24
Podnoszenie umiejętności poprzez organizację dodatkowych zajęć i
współpracę z pracodawcami oraz doposażenie pracowni
przedmiotowych szkół zawodowych w Grudziądzu

Zespół Szkół
Mechanicznych

2019 2022 25 167,00 16 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.25
Podnoszenie umiejętności poprzez organizację dodatkowych zajęć i
współpracę z pracodawcami oraz doposażenie pracowni
przedmiotowych szkół zawodowych w Grudziądzu

Zespół Szkół Rolniczych 2019 2022 27 478,00 12 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.26
Podnoszenie umiejętności poprzez organizację dodatkowych zajęć i
współpracę z pracodawcami oraz doposażenie pracowni
przedmiotowych szkół zawodowych w Grudziądzu

Zespół Szkół
Technicznych

2019 2022 87 886,00 46 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.27
Podnoszenie umiejętności poprzez organizację dodatkowych zajęć i
współpracę z pracodawcami oraz doposażenie pracowni
przedmiotowych szkół zawodowych w Grudziądzu -

Centrum Kształcenia
Zawodowego

2019 2022 81 600,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.28 POWER interwencja - Powiatowy Urząd Pracy 2021 2023 4 565 518,00 2 980 876,00 474 720,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.29 Program Erasmus +
Szkoła Podstawowa Nr

5
2019 2022 147 292,00 40 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.30 Program Erasmus +
Szkoła Podstawowa Nr

5
2019 2022 141 241,00 38 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 15



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.1.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 619,00

1.1.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 903,00

1.1.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 419,00

1.1.1.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 107,00

1.1.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 548,00

1.1.1.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 282,00

1.1.1.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763 664,00

1.1.1.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 639,00

1.1.1.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 960,00

1.1.1.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 355,00

1.1.1.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 612,00

1.1.1.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 156,00

1.1.1.26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 405,00

1.1.1.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 600,00

1.1.1.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 455 596,00

1.1.1.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 012,00

1.1.1.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 504,00

Strona 4 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 16



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.1.1.31 Rodzina w Centrum 3 -
Miejski Ośrodek Pomocy

Rodzinie
2021 2022 396 351,00 210 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.32
Usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania dla mieszkańców
Grudziądza -

Miejski Ośrodek Pomocy
Rodzinie

2021 2022 31 750,00 2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.33

Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w
zakresie przeciwdziałania rozprzestrzeniania się  COVID-19,
łagodzenia jego skutków na terenie województwa kujawsko-
pomorskiego -

Urząd Miejski 2020 2022 234 266,60 164 866,60 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.34 Wyszkolimy Zawodowców -
Zespół Szkół
Technicznych

2021 2023 2 633 614,00 1 412 378,00 579 821,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 187 496 296,00 115 438 674,00 5 821 120,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Adaptacja pomieszczeń zabytkowego spichlerza w Grudziądzu na cele
społeczne

Urząd Miejski 2020 2022 8 977 330,00 5 617 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej nad Jeziorem Tarpno w
Grudziądzu

Urząd Miejski 2019 2022 3 591 084,00 255 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
"Idę do przedszkola" - zwiększenie ilości miejsc w Przedszkolu
Miejskim "Tarpno" oraz ułatwienie dostępu do pomocy specjalistycznej
-

Urząd Miejski 2021 2022 187 289,00 187 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Dostosowanie grudziądzkich spichlerzy do pełnienia funkcji na rzecz
kultury

Urząd Miejski 2019 2022 13 033 922,00 4 477 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 Urząd Miejski 2017 2022 1 830 056,00 1 717 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6 Kultura w zasięgu 2.0 dla Biblioteki Miejskiej w Grudziądzu Urząd Miejski 2018 2022 41 014,00 21 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7 Kultura w zasięgu 2.0 dla Centrum Kultury Teatr w Grudziądzu - Urząd Miejski 2018 2022 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Kultura w zasięgu 2.0 dla Muzeum im.ks.dr.Władysława Łęgi w
Grudziądzu

Urząd Miejski 2018 2022 45 466,00 33 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9
Modernizacja infrastruktury edukacyjnej - unowocześnienie bazy
kształenia zawodowego w Zespole Szkół Technicznych w Grudziądzu -

Urząd Miejski 2018 2022 1 610 339,00 1 362 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10
Przebudowa infrastruktury tramwajowej dla potrzeb transportu
publicznego w Grudziądzu -

Urząd Miejski 2016 2023 144 189 359,00 92 610 413,00 4 388 052,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.11
Przebudowa ul. Chełmińskiej na odcinku od DK16 do ul. Wiejskiej w
Grudziądzu -

Urząd Miejski 2016 2023 13 988 937,00 9 154 287,00 1 433 068,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 297 977 945,00 65 134 051,39 60 743 143,00 12 400 800,00 12 000 000,00 12 000 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 6 865 503,00 3 547 213,00 2 820 143,00 400 800,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Dostosowanie pomieszczeń higieniczno-sanitarnych do potrzeb osób
niepełnosprawnych w ZPER  -

Zespół Placówek
Edukacyjno-

Rewalidacyjnych
2021 2022 58 950,00 58 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 17



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.1.1.31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 855,00

1.1.1.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625,00

1.1.1.33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 866,60

1.1.1.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 992 199,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 259 794,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 617 330,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 257,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 289,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 477 620,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 231,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 345,00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 735,00

1.1.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 362 667,00

1.1.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 998 465,00

1.1.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 587 355,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 12 000 000,00 12 000 000,00 11 886 000,00 11 677 000,00 11 463 000,00 221 303 994,39

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 768 156,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 950,00

Strona 6 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 18



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.1.2
Grudziądz, mury miejskie (XIV w.): prace konserwatorskie przy
południowo-wschodnim, fragmencie murów miejskich z wieżyczką
wodną przy kanale Trynka w Grudziądzu  -

Urząd Miejski 2021 2022 670 099,00 670 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obejmującego teren położony pomiędzy ulicami Droga Graniczna,
Droga Kurpiowska i Jana Pawła II w Grudziądzu  -

Urząd Miejski 2021 2022 18 943,00 11 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obejmującego teren położony pomiędzy ulicami Lipową, Jaśminową,
Jeziorem Tarpno oraz kanałem Tarpno w Grudziądzu -

Urząd Miejski 2021 2022 8 900,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5

Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
pn. "Kuntersztyn II" obejmującego obszar zawarty między ulicami:
Łyskowskiego, Drogą Straconych, Waryńskiego i Kasprzaka w
Grudziądzu  -

Urząd Miejski 2021 2022 22 633,00 13 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Przystosowanie ciągów komunikacyjnych w budynku internatu w
SOSW nr 2  -

Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy

Nr 2
2021 2022 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Sporządzenie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta Grudziądza -

Urząd Miejski 2021 2022 192 893,00 115 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 Utrzymanie terenów zielonych w mieście - obiekt I, II, III, IV, V, VI - Urząd Miejski 2022 2024 5 005 800,00 2 200 000,00 2 405 000,00 400 800,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Wykonywanie zadań z zakresu gospodarki leśnej na terenie Lasów
Komunalnych miasta Grudziądza Leśnictwo Czerwony Dwór w latach
2022-2023 zgodnie z planem urządzenia lasu -

Urząd Miejski 2022 2023 830 285,00 415 142,00 415 143,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 291 112 442,00 61 586 838,39 57 923 000,00 12 000 000,00 12 000 000,00 12 000 000,00

1.3.2.1
Adaptacja budynku jednorodzinnego przy ul. Gałczyńskiego 14 na
potrzeby funkcjonowania rodzinnego domu dziecka -

Urząd Miejski 2021 2022 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Adaptacja willi Victoriusa przy ul. Armii Krajowej 21-25 w Grudziądzu
na potrzeby Liceum Plastycznego im. Józefa Czapskiego w
Grudziądzu -

Urząd Miejski 2022 2023 3 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa delfinka przy ZSO w Grudziądzu - Urząd Miejski 2022 2023 12 500 000,00 2 500 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Budowa drogi dla rowerów wzdłuż ul. Rapackiego i Królewskiej - Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa drogi łączącej CKT z ul. Moniuszki - Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Budowa drogi łączącej ul. Karabinierów z ul. Łyskowskiego - Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 120 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Budowa drogi łączącej ul. Toruńską z ul. Kwiatową - Zarząd Dróg Miejskich 2019 2022 2 319 470,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa drogi łączącej ul. Waryńskiego z ulicami Rapackiego i
Dworcową -

Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 11 250 000,00 6 745 168,98 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa drogi łączącej ul. Waryńskiego z ulicą Dworcową po terenach
PKP -

Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 109 975,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Budowa dróg na osiedlu Rządz w Grudziądzu - etap I - Zarząd Dróg Miejskich 2021 2023 15 851 377,00 8 700 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 19



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 099,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 366,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 340,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 580,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 736,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 005 800,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 285,00

1.3.2 12 000 000,00 12 000 000,00 11 886 000,00 11 677 000,00 11 463 000,00 214 535 838,39

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 745 168,98

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700 000,00

Strona 8 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 20



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.11 Budowa dwóch pochylni prowadzących do ZPER -
Zespół Placówek

Edukacyjno-
Rewalidacyjnych

2021 2022 50 443,00 50 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego w granicach
administracyjnych miasta

Zarząd Dróg Miejskich 2016 2022 2 319 013,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 Budowa pętli autobusowej przy ul.Konstytucji 3 Maja - Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 70 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa ronda u zbiegu ulicy Waryńskiego z nowo budowaną drogą
łączącą się z ul. Rapackiego -

Zarząd Dróg Miejskich 2021 2023 3 075 000,00 75 000,00 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Budowa slipu (miejsca do wodowania łodzi) nad rzeką Wisłą, na
nabrzeżu gen. Gustawa Orlicz-Dreszera -

Urząd Miejski 2021 2022 677 500,00 616 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16 Budowa ścieżki turystycznej (pieszo-rowerowej) wokół jeziora Tarpno - Urząd Miejski 2021 2022 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 Budowa ulicy Skowronkowej od ul. Miłoleśnej do ul. Rydygiera - Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 110 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Budowa windy zewnętrznej przy budynku "C" Urzędu Miejskiego w
Grudziądzu -

Urząd Miejski 2021 2022 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Dokumentacja formalno-prawna niezbędna do uzyskania pozwoleń do
budowy pomostu na plaży miejskiej Rudnik -

Miejski Ośrodek
Rekreacji i Wypoczynku

2021 2022 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Dokumentacja formalno-prawna niezbędna do uzyskania pozwoleń do
budowy pomostu na plaży Tarpno -

Miejski Ośrodek
Rekreacji i Wypoczynku

2021 2022 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21 Dostawa z montażem band absorpcyjnych na stadionie żużlowym -
Miejski Ośrodek

Rekreacji i Wypoczynku
2021 2022 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Dostosowanie budynku szkolnego do osób niepełnosprawnych (etap II)
-

Urząd Miejski 2020 2022 178 609,00 178 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23 Modernizacja budynku "C" Urzędu Miejskiego przy ul. Ratuszowej 1 - Urząd Miejski 2020 2022 1 327 060,00 319 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Modernizacja drogi wjazdowej, chodników oraz nawierzchni przed
budynkiem Szkoły Podstawowej Nr 12 -

Szkoła Podstawowa Nr
12

2021 2022 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25 Modernizacja elewacji budynku II LO -
II Liceum

Ogólnokształcące
2021 2022 450 000,00 424 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Modernizacja obiektów Stadionu Centralnego przy ul. Piłsudskiego 14
w Grudziądzu -

Urząd Miejski 2021 2022 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27 Modernizacja pętli autobusowej na OM Mniszek - Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 550 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28
Modernizacja planetarium i obserwatorium astronomicznego w Zespole
Szkół Technicznych w Grudziądzu -

Urząd Miejski 2021 2022 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29
Modernizacja pomieszczeń w budynku "D" Urzędu Miejskiego w
Grudziądzu przy ul. Kościelnej 15 -

Urząd Miejski 2021 2022 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Modernizacja schodów terenowych biegnących z Góry Zamkowej do
Błoni Nadwiślańskich -

Miejski Ośrodek
Rekreacji i Wypoczynku

2021 2022 740 000,00 728 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31 Modernizacja ul. Dębowej wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego - Zarząd Dróg Miejskich 2021 2023 6 920 000,00 60 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32 Modernizacja ulicy Zacisznej - Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 1 405 000,00 1 351 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 21



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 443,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 500,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 609,00

1.3.2.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 361,00

1.3.2.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 525,00

1.3.2.26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00

1.3.2.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 930,00

1.3.2.31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 860 000,00

1.3.2.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 351 495,00

Strona 10 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 22



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.33
Objęcie dodatkowych udziałów w Grudziądzkich Inwestycjach
Medycznych Sp. z o.o.

Urząd Miejski 2016 2031 181 923 000,00 12 000 000,00 12 000 000,00 12 000 000,00 12 000 000,00 12 000 000,00

1.3.2.34

Program Sportowa Polska - Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury
Sportowej - edycja 2021 - zadanie inwestycyjne pn. "Remont części
lekkoatletycznej Stadionu Centralnego im. Bronisława Malinowskiego
w Grudziądzu - obiekt certyfikowany  -

Urząd Miejski 2022 2023 4 998 000,00 2 000 000,00 2 998 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35 Przebudowa drogi "serwisowej" wzdłuż Al. 23 Stycznia - Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.36
Przebudowa przejścia dla pieszych (droga powiatowa 3112C) w
Grudziądzu w kilometrażu początkowym 0+483  -

Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 39 216,00 33 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.37
Przebudowa przejścia dla pieszych (droga powiatowa 3112C) w
Grudziądzu w kilometrażu początkowym 0+580  -

Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 39 762,00 34 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.38 Przebudowa przejścia dla pieszych ul. Bema - Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 38 315,00 32 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.39
Przebudowa przejścia dla pieszych Grudziądz ul. Bora-Komorowskiego
(droga powiatowa 3102C), Chopina (gminna 210022C), Pruszyńskiego
(powiatowa 3135C)  -

Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 108 722,00 101 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.40
Przebudowa przejścia dla pieszych ul. Groblowa (droga powiatowa
3110C) w Grudziądzu  -

Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 37 491,00 31 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.41
Przebudowa przejścia dla pieszych ul. Nad Torem, Konarskiego,
Pruszyńskiego, Bydgoska, Czerwonodworna w Grudziądzu -

Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 169 950,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.42
Przebudowa przejścia dla pieszych ul. Rapackiego i Moniuszki w
Grudziądzu -

Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 71 950,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.43
Przebudowa przejścia dla pieszych ul. Rapackiego w Grudziądzu
WKM.0+380 -

Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 38 315,00 32 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.44 Przebudowa przejścia dla pieszych ul. Waryńskiego w Grudziądzu - Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 38 315,00 32 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.45
Przebudowa ul. Dywizjonu 303 na odcinku od ul. Kustronia do ul.
Polskich Skrzydeł -

Zarząd Dróg Miejskich 2018 2023 4 159 630,00 1 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.46
Przebudowa ul. Kosynierów Gdyńskich wraz z budową łącznika z
Przedszkolem Miejskim "Śródmieście" -

Zarząd Dróg Miejskich 2021 2023 4 950 000,00 75 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.47 Przebudowa ul. Kościuszki w Grudziądzu - Zarząd Dróg Miejskich 2017 2023 5 973 504,00 2 500 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.48
Przebudowa ul. Ks. Wł. Łęgi na odcinku od ul. Konstytucji 3 Maja do ul.
Jana III Sobieskiego -

Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.49
Przebudowa ul. Lipowej wraz z budową ronda u zbiegu ul.
Paderewskiego -

Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 120 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.50 Przebudowa ul. Ruchniewicza - Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 4 480 000,00 4 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.51 Przebudowa ul. Rybackiej - Zarząd Dróg Miejskich 2018 2023 4 934 950,00 2 000 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.52 Przebudowa ul. Wawrzyniaka i Tetmajera - Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 90 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.53
Przebudowa ul. Wyspiańskiego, Asnyka, Orzeszkowej, Wągla oraz
Baczyńskiego -

Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 150 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.54 Przebudowa ul. Zaleśnej - Zarząd Dróg Miejskich 2018 2022 1 505 000,00 1 456 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 23



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.3.2.33 12 000 000,00 12 000 000,00 11 886 000,00 11 677 000,00 11 463 000,00 119 026 000,00

1.3.2.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 998 000,00

1.3.2.35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 681,00

1.3.2.37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 227,00

1.3.2.38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 865,00

1.3.2.39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 342,00

1.3.2.40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 956,00

1.3.2.41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 500,00

1.3.2.42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00

1.3.2.43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 865,00

1.3.2.44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 865,00

1.3.2.45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

1.3.2.46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 875 000,00

1.3.2.47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800 000,00

1.3.2.48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 460 000,00

1.3.2.51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00

1.3.2.52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

1.3.2.53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

1.3.2.54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 950,00

Strona 12 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 24



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.55
Przebudowa ulic Starego Miasta - Szkolnej, Murowej, Poprzecznej,
Mickiewicza, Wieżowej oraz Starorynkowej -

Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 155 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.56
Przebudowa ulic Szarych Szeregów, Okulickiego oraz Grota-
Roweckiego -

Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 160 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.57 Przebudowa ulicy Groblowej i Małogroblowej - Zarząd Dróg Miejskich 2018 2022 148 719,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.58
Przebudowa ulicy Jacka Malczewskiego oraz Jeziornej wraz z budową
ścieżki rowerowej -

Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 120 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.59

Przebudowa ulicy Południowej w ramach zadania "Budowa ulic:
Południowej, Skowronkowej, Jaskółczej oraz nowo projektowanego
odcinka ulicy pomiędzy ulicami Południową i Skowronkową w
Grudziądzu -

Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 4 700 000,00 2 481 542,41 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.60 Przebudowa ulicy Północnej - Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 1 500 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.61 Przebudowa ulicy Sportowców - Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 120 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.62
Rewitalizacja ul. Spichrzowej w obrębie ul. Mikołaja Reja - ozdobny
mur z zielenią -

Urząd Miejski 2021 2022 350 000,00 324 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.63 Rozbudowa ulicy Mieszka I oraz Zawiszy Czarnego - Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 150 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.64 Wdrożenie elektronicznej karty miejskiej - Urząd Miejski 2022 2023 1 200 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.65
Wykonanie dokumentacji projektowej do pozwolenia na budowę
miejskiej hali targowej przy ul. Łyskowskiego -

Urząd Miejski 2021 2022 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.66
Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa niskoemisyjnego
oświetlenia ulicznego na terenie Grudziądza

Zarząd Dróg Miejskich 2015 2023 1 448 813,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.67
Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa oświetlenia na ul.
Jodłowej -

Zarząd Dróg Miejskich 2021 2022 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.68
Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru
autorskiego w ramach zadania "Budowa Delfinka przy ZSO" -

Urząd Miejski 2021 2022 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.69

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej związanej z
adaptacją Willi Victoriusa przy ul. Armii Krajowej 21-25 w Grudziądzu
na potrzeby Liceum Plastycznego im. Józefa Czapskiego w
Grudziądzu -

Urząd Miejski 2021 2022 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.70
Wykonanie projektu budowlanego nowej siedziby Komendy
Państwowej Straży Pożarnej wraz z Jednostką Ratowniczo-Gaśniczą
Nr 1 w Grudziądzu -

Komenda Miejska
Państwowej Straży

Pożarnej
2021 2022 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.71
Wymiana pokrycia dachowego wraz z termomodernizacją na obiekcie
internatu przy ul. Kochanowskiego 11-13 -

Urząd Miejski 2021 2022 270 743,00 270 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.72
Zagospodarowanie terenu parku (tzw. "Zespół Podworski Tarpno") przy
ul. Lipowej w Grudziądzu -

Urząd Miejski 2021 2022 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 25



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.3.2.55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00

1.3.2.56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 481 542,41

1.3.2.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00

1.3.2.61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 170,00

1.3.2.63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

1.3.2.64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1.3.2.65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

1.3.2.70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 743,00

1.3.2.72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Strona 14 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 26



UZASADNIENIE 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Grudziądza 

na lata 2022-2037 

 

ROK  BUDŻETOWY 

Podstawą wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej jest uaktualnienie danych 

wprowadzonych uchwałami i zarządzeniami do budżetu na rok 2022.  

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Miasta Grudziądza na lata 2022-2037: 

Tabela 1. Zmiany w budżecie w 2022 roku 

Zmniejszenie dochodów w 2022 r. -173.186,08 zł 

w tym: 

Zwiększenie dochodów bieżących 76.813,92 zł 

Zmniejszenie dochodów majątkowych -250.000,00 zł 

Zwiększenie wydatków w 2022 r. 4.434.449,31 zł 

w tym: 

Zmniejszenie wydatków bieżących -183.186,08 zł 

Zwiększenie wydatków majątkowych 4.617.635,39 zł 

Wynik budżetu po zmianach -32.756.234,39 zł 

Zwiększenie przychodów (środki RFRD) 4.607.635,39 zł 

Źródło: Opracowanie własne 

W poz. kwota długu w wykonaniu roku 2021 wykazano umowę sprzedaży na raty za dostarczone 

opaski w ramach projektu Kujawsko-Pomorska Teleopieka na kwotę 11.385 zł. 

Płatność wynikająca z umowy będzie dokonywana w 24 ratach: w 2022 roku kwota 6.831zł, zaś 

w 2023 roku kwota 4.554 zł.     

 

PRZEDSIĘWZIĘCIA  WIELOLETNIE 

 

W załączniku nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF dokonano następujących zmian: 

 

Wydatki bieżące: 

1) Kujawsko-Pomorska Teleopieka – zmniejszenie łącznych nakładów finansowych 

w związku z aktualizacją wykonania za rok 2021, przeniesienie limitu wydatków z roku 

2023 na rok 2022 w kwocie 3.277 zł. 

 

Wydatki majątkowe: 

1) Budowa drogi łączącej ul. Toruńską z ul. Kwiatową – zwiększenie łącznych nakładów 

finansowych i limitu wydatków w 2022 r. o kwotę 2.000.000 zł; 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 27



2) Budowa drogi łączącej ul. Waryńskiego z ulicą Dworcową po terenach PKP – 

wprowadzenie przedsięwzięcia z limitem wydatków w 2022 r. w kwocie 70.000 zł; 

3) Budowa drogi łączącej ul. Waryńskiego z ulicami Rapackiego i Dworcową - aktualizacja 

wykonania za 2021 r., zwiększenie limitu wydatków w 2022 r. o kwotę 3.433.521,98 zł; 

4) Budowa dróg na osiedlu Rządz w Grudziądzu – etap I – zmiana nazwy zadania, 

zwiększenie łącznych nakładów finansowych (aktualizacja wykonania za 2021 r.); 

5) Budowa ronda u zbiegu ulicy Waryńskiego z nowo budowaną drogą łączącą się 

z ul. Rapackiego – przeniesienie limitu wydatków z roku 2022 na rok 2023 w kwocie 

1.425.000 zł; 

6) Dostosowanie budynku szkolnego do osób niepełnosprawnych (etap II) – zwiększenie 

łącznych nakładów finansowych i limitu wydatków w 2022 r. o kwotę 64.000 zł; 

7) Modernizacja ul. Dębowej wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego - przeniesienie limitu 

wydatków z roku 2022 na rok 2023 w kwocie 1.440.000 zł; 

8) Modernizacja ulicy Zacisznej - zwiększenie łącznych nakładów finansowych i limitu 

wydatków w 2022 r. o kwotę 50.000 zł; 

9) Przebudowa ul. Kosynierów Gdyńskich wraz z budową łącznika z Przedszkolem Miejskim 

„Śródmieście” - przeniesienie limitu wydatków z roku 2022 na rok 2023 w kwocie 

1.225.000 zł; 

10) Przebudowa ulicy Południowej w ramach zadania "Budowa ulic: Południowej, 

Skowronkowej, Jaskółczej oraz nowo projektowanego odcinka ulicy pomiędzy ulicami 

Południową i Skowronkową w Grudziądzu - aktualizacja wykonania za 2021 r., 

zwiększenie limitu wydatków w 2022 r. o kwotę 441.977,41 zł; 

11) Przebudowa ulicy Ruchniewicza – zmniejszenie łącznych nakładów finansowych i limitu 

wydatków w 2022 r. o kwotę 500.000 zł; 

12) Przebudowa ul. Zaleśnej – aktualizacja wykonania za 2021 r., zwiększenie limitu 

wydatków w 2022 r. o kwotę 456.950 zł. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC13927-471B-4743-8026-77A338BFEEF8. Uchwalony Strona 28


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

